
Zarządzenie Nr 0050.451.2016
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 25 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.444.2016 Prezydenta Miasta Będzina z dnia
21  listopada  2016  roku  w  sprawie  zarządzenia  konsultacji  z  Będzińską  Radą
Działalności  Pożytku  Publicznego  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania
Będzińskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446) w związku z § 6 uchwały Nr LIV/958/2010
Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania
z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji  oraz § 19 ust.  2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Będzinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia
27 lutego 2015 roku

zarządzam: 

§ 1

Dokonać zmiany w § 1 Zarządzenia Nr 0050.444.2016 Prezydenta Miasta Będzin z dnia
21 listopada 2016 roku w sprawie zarządzenia konsultacji z Będzińską Radą Działalności
Pożytku Publicznego projektu uchwały w sprawie powołania Będzińskiej Rady Seniorów
oraz nadania jej Statutu, który otrzymuje brzmienie:
Poddać konsultacji z Będzińską Radą Działalności Pożytku Publicznego projekt uchwały
w sprawie  powołania  Będzińskiej  Rady Seniorów oraz  nadania  jej  Statutu, w  terminie
do 9 grudnia 2016 roku.

§ 2
W  zakresie  nieobjętym  zmianami  Zarządzenie  Nr  0050.444.2016  Prezydenta  Miasta
Będzin z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie zarządzenia konsultacji z Będzińską Radą
Działalności Pożytku Publicznego projektu uchwały w sprawie powołania Będzińskiej Rady
Seniorów oraz nadania jej Statutu pozostaje w mocy.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki
Społecznej i Działalności Gospodarczej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta
WICEPREZYDENT MIASTA 
/-/ Daria Paterek


